
Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determina n. 863 del 17/06/2021 
 

 

 

Unione Territoriale Intercomunale 
delle Valli e delle Dolomiti Friulane 

 

 

 
 

 
Determinazione nr. 863 del 17/06/2021     

 
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE 

 
OGGETTO: SELEZIONE PER MOBILITA’ ESTERNA NELL’AMBITO DEL COMPARTO UNICO DEL 

PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA PER LA 
COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN POSTO DI “FUNZIONARIO 
TECNICO”, CATEGORIA D – MAX POSIZIONE ECONOMICA D.5, (C.C.R.L. DEL PERSONALE 
NON DIRIGENZIALE DEL COMPARTO UNICO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA) 
DA ASSEGNARE ALL’AREA LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONI E PATRIMONIO DEL 
COMUNE DI MANIAGO. APPROVAZIONE VERBALE COMMISSIONE E ESITO SELEZIONE  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
RICHIAMATA la L.R. n. 26 del 12.12.2014 e s.m.i.; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane; 

RICHIAMATO il Decreto del Presidente dell’UTI n. 19 e n. 20 del 15.04.2019 di conferimento alla dott.ssa 
Patrizia Mascellino, rispettivamente, dell’incarico di Segretario Generale e di Direttore Generale dell’U.T.I. 
delle Valli e delle Dolomiti Friulane; 

RICHIAMATA la propria determinazione nr. 657 del 21/05/2021 con la quale è stata indetta una procedura 
di selezione per mobilità esterna per la copertura di un posto di “Funzionario Tecnico”, Cat. D posizione 
economica massima D.5, a tempo pieno e indeterminato, da assegnare all’area lavori pubblici, 
manutenzioni e patrimonio del Comune di Maniago; 

RICHIAMATA la propria determinazione nr. 778 del 09/06/2021 con la quale la candidata MARTINI Sonia 
veniva ammessa alla selezione, e veniva nominata la Commissione valutatrice, con fissazione data e luogo 
di esperimento del colloquio previsto dall’avviso di mobilità; 

PRESO atto che in data 14.06.2021 si è svolto il colloquio per l’assunzione suddetta; 

VISTO il verbale di selezione pubblica in cui la candidata predetta viene dichiarata idonea; 

RITENUTO di dover provvedere all’approvazione del suddetto verbale, conservato agli atti; 

VISTO il vigente C.C.R.L. per il personale delle Autonomie Locali del FVG; 

TUTTO ciò premesso, 

 
 

D E T E R M I N A 



Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determina n. 863 del 17/06/2021 
 

 
 

1. di approvare il verbale della commissione esaminatrice della selezione per mobilità esterna 
nell’ambito del comparto unico del pubblico impiego regionale e locale del Friuli Venezia Giulia per 
la copertura a tempo pieno e indeterminato di un posto di “Funzionario Tecnico”, categoria D – 
max posizione economica D.5, (C.C.R.L. del personale non dirigenziale del comparto unico della 
regione Friuli Venezia Giulia) da assegnare all’area lavori pubblici, manutenzioni e patrimonio del 
Comune di Maniago; 

 
2. di dichiarare vincitrice la signora MARTINI Sonia; 

 
3. di dare atto che il provvedimento di assunzione verrà formalizzato con successivo atto. 

 
  
 

 Il Responsabile 
 F.to dott.ssa Mascellino Patrizia 
 



Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determinazione n. 863 del 17/06/2021 

 

 

Unione Territoriale Intercomunale 
delle Valli e delle Dolomiti Friulane 

 

 

 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITÀ 

863 17/06/2021 UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE 17/06/2021 

 
 

OGGETTO: SELEZIONE PER MOBILITA’ ESTERNA NELL’AMBITO DEL COMPARTO UNICO DEL 
PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN POSTO DI “FUNZIONARIO TECNICO”, CATEGORIA D – 
MAX POSIZIONE ECONOMICA D.5, (C.C.R.L. DEL PERSONALE NON DIRIGENZIALE DEL COMPARTO 
UNICO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA) DA ASSEGNARE ALL’AREA LAVORI PUBBLICI, 
MANUTENZIONI E PATRIMONIO DEL COMUNE DI MANIAGO. APPROVAZIONE VERBALE 
COMMISSIONE E ESITO SELEZIONE  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata all’Albo 
Pretorio on line il 18/06/2021 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 03/07/2021. 
 
Addì 18/06/2021 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Elisa Lunari 
 
 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: SELEZIONE PER MOBILITA’ ESTERNA NELL’AMBITO DEL COMPARTO UNICO DEL PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN POSTO DI “FUNZIONARIO TECNICO”, CATEGORIA D – MAX POSIZIONE ...

